
Dodatek č. I

[iÝiagistrát města Jíhlavy
smlouva zaevidována

Č.: té/i

ke smlouvě o dílo č. 316/ORM/2016 ze dne 26. 2. 2016 uzavřené dle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném zněni, (dále Jen občanský zákoník) na akci „Most ul.
U Dvora, ‚Jihlava (dále též jako smlouva).

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město
Zastoupený:
Ičo:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihlava, Masarykovo nám. 1, 586 01 Jihlava
Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
00286 010
CZ0028601 O
Komerční banka a.s

2. Zhotovitel: Projekční kancelář
Zastoupený:
Zápis v obchodním
IČO:
DIČ:
Bank. spojení:
Číslo účtu:

PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno
Ing. Martinem Rehulkou, prokuristou společnosti

rejstřĺku: Krajského soudu v Brně, Oddíl C, vložka 7545
469 74806
CZ46974806
MONETA Money Bank
95008-514 / 0600

3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele:

Kontaktní osoba objednatele:

za zhotovitele:

V technických věcech jedná za zhotovitele:

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Ing. Vratislav Výborný, náměstek primátora
Ing. Martin Řehulka, prokurista společnosti

Pavel Svoboda, DiS.
Ing. Martin Řehulka

1. Objednatel a zhotovitel (dále též jako smluvní strany) dne 26. 2. 2016 uzavřeli smlouvu o dílo,
jejímž předmětem je vyhotovení projektové dokumentace a další činnosti stanovené smlouvou, a to
na akci „Most ul. U Dvora, Jihlava‘.

2. Na základě požadavků objednatele a předložené nabídky zhotovitele ze dne 30. 6. 2017 se
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, který bude sumarizovat veškeré změny
smlouvy spojené s úpravou předmětu díla.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodnuly na úpravě předmětu díla či. II. smlouvy tak, že přidávají nový
odstavec č. 6 v následujícím zněni:
„6. Předmět projektové dokumentace se upravuje na základě nabídky zhotovitele ze dne

30. 6.2017 následovně:
- projektová dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení bude

přepracována a upravena na základě požadavku objednatele, spočívající ve změně
technického řešeni~ U. že stávající most bude nahrazen prodloužením stávajícího
zatrubnění Koželužského potoka, které bude zakončeno v místě začátku nábřežní zdi, a
současně budou provedeny nové konstrukční vrstvy vč. vozovky nad prodloužením
zatrubnění.“

2. V souvislosti s úpravou předmětu plněni se smluvní strany dohodly na změně či. Ill, smlouvy tak,
že mění původní text uvedený v či. lU. odst. 1 a odst. 2 následovně:

1. Provedené dílo bude realizováno v těchto lhůtách:
1.1. Zahájeni prací: ihned po podpisu této smlouvy

1.2. Lhůta dokončení PD pro územní rozhodnut!
územního rozhodnuti a vydáni územního rozhodnutí:

vč. podání žádosti o vydáni
do 90 dnů od podpisu smlouvy



1.2.1. Lhůta dokončení PD pro územní rozhodnutí dle či. Ii. odst. 6. smlouvy, vč. podání žádosti
o vydání územního rozhodnutí a vydáni územního rozhodnuti: do 26. 11. 2017

1.3. Lhůta dokončení PD pro stavební povoleni vč. podáni žádosti b vydání stavebního
povoleni dle dodatku č. I a vydání stavebniho povolení: do 26. 3. 2018

1.3.1 Rozpracovanost dokumentace pro stavební povolení:
do 14 dnů Od nabyti účinnosti dodatku č. I

1.4. Lhůta dokončení PD pro provedeni stavby:
do 45 dnů od nabytí právní moci stavebního povolení

1.5. Autorský dozor — vykonávaný vprůběhu realizace stavby

2. Dodávka bude splněna:

- dle bodu 1.2. - předáním a převzetím I paré projektové dokumentace pro územní
řízeni vč. dokladové části + lx digitálně na CD (pdf + dwg), kopie
kompletní žádosti o vydání územního rozhodnutí

- dle bodu 1.2.1. - předánim a převzetím I paré projektové dokumentace pro územní
řízení vč. dokladové části ± lx digitálně na CD (pdf + dwg), kopie
kompletní žádosti o vydání územního rozhodnutí a vydané územní rozhodnuti

- dle bodu 1.3. - předáním a převzetím I paré projektové dokumentace pro stavební
povolení vč. dokladové části ÷ I x digitálně na CD (pdf + dwg), kopie
kompletní žádosti o vydáni stavebního povoleni dle dodatku č. I a vydané
stavební povoleni

- dle bodu 1.3.1 - předáním a převzetím I paré projektové dokumentace pro stavební povoleni
vč. dokladové části

- dle bodu 1.4. - předáním a převzetím 6 paré projektu pro provádění stavby vč.
rozpočtů a výkazů výměr + I x digitálně na CD (pdf + dwg)

- dle bodu 1.5. - dokončením sta vby jako celku a vydáním kolaudačních souhlasů

Součástí předání projektové dokumentace budou i dokumenty obsažené v čL II. odst 4.

3. Současně smluvní strany mění Í či. IV. smlouvy tak, že k původní textaci čI. IV. odst. 1 níže
uvedené doplňuji též níže uvedené zvýrazněné změny:

1. Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou
zhotovitele z29. 1. 2016 a doplněna nabídkou zhotovitele ze dne 28. 7.2017 vztahující se
k úpravě předmětu díla. Sjednaná cena i všechny její části obsahují veškeré náklady a zisk
Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedeni všech Smlouvou sjednaných činnosti.
Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství,
a to až do konce posledního dne Lhůty pro dokončeni.

Projektová dokumentace pro územní řízeni vč. průzkumných činností a inženýrské

činnosti pro územní řízeni 109.320,- Kč

Dodatek č. I 23.600‘- Kč

Celkem 132.920,- Kč

Projektová dokumentace pro stavební povolení vč. průzkumných činnosti

a inženýrské činnosti pro stavební povoleni 87.120,- Kč

Dodatek č. I 29.000‘- Kč

Celkem 116.120,- Kč

Z toho rozpracovanost (púvodní řešeni mostu) 85.120,- Kč

2



Projektová dokumentace pro provádění stavby

Autorský dozor

Cena celkem bez DPH

41.460- Kč

27.000,- Kč

317.500,- Kč

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného plněni.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V ostatních tímto dodatkem nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze změn a v platnosti a
účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku se tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené
dne 26. 2. 2016 pod ev. č. 316/0RM12016 na akci „Most ul. U Dvora, Jihlava“.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden
stejnopis pro zhotovitele.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, není-li
stanovena účinnost pozdější.

5. Podléhá-li tento dodatek Č. 1 uveřejněni, souhlasí smluvní strany s uveřejněním tohoto dodatku
Č. 1 a to včetně veškerých osobních údajů v dodatku obsažených.

6. Podléhá-li tento dodatek č. 1 uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném zněni, zajistí
statutární město Jihlava jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s právními předpisy.

dne: 9t«~o17

rč~:lS spol. s r.o.
0:‘‘“‘ :. t‘L~ L:no

DK~C-t‘~G~ C

Za zhotov

v.~41~4~ dne: 19‘ď.2077

Za objed

3


